江苏农林职业技术学院
[bookmark: _GoBack]2023GZSP62江苏省高职院校创新创业导师高级研修班
  开班通知
各位学员:
根据《省教育厅关于做好2023年职业院校教师培训工作的通知》（苏高职培函〔2023〕7号）文件要求，我校现将相关“江苏省高职院校创新创业导师高级研修班”培训项目培训报到事项通知如下：
一、培训时间
2023年7月7日—2023年7月10日（7月6日下午报到）
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：江苏农林职业技术学院继续教育学院（句容市文昌东路19号）2.住宿地点：同上
三、培训费用
培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排等。
四、携带资料（物品）
1.《江苏省高等职业院校教师培训登记表》两份、《江苏省高职院校培训项目任务书》一份、两寸照片两张
2.如有变更参培人员的，请按照文件规定程序办理参培人员变更
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK22]五、报到联系人
联 系 人：韩姗姗           18451969808
电子邮箱：859919775@qq.com  QQ群：634689904
六、交通线路
句容汽车站至江苏农林职业技术学院出行方案，打车出租费用约10元。

江苏农林职业技术学院
2023年6月25日